IИ УНИЦИП,\ЛЬНОЕ ЛВТОНОМНОЕ
д ош колыl оЕ оБрАзовлтЕльноЕ

},чрЕждЕниЕ
IIO ВОУРАЛЬСК,ОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА-
ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВДННОГО ВИДД

(]ГАРМониь)

(МАДОУ дrэтский сад <<Гармония>)

прикАз

.28.04.20l8 г. .Ms 77 в

На основttнии Положения о платных образовательньIх услугtлх в МАДОУ детский
СаД КГармония), договоров с родитеJIями об оказшrии платньD( образовательньIх услуг и в
сс,ответствии с Уставом МА,ЩОУ детский с4д кГармония)
ПРИКАЗЫВАЮ:

l.ЗачисrIить детей в группы для получения платных образовательных услуг:

"Yq

rlл
Фамилия,

имя, отчество
t,ебенка

Flолмогорсlв Михаил
f[митриевлrч

,Щата

рождения
ребенка

наименование
платной

образовательной

сад Лil10

2.'С настоящим прикaвом ознакомить заведующих стуктурными под)азделениями-
ДеТСКИМИ СаДаI\,tI{.

ответственный:
секретарь: А.В Фомина
Срок: до 04.05.2018 г.

З. 11рик:аз размесгить на сайте учреждения в трехдневный cptlK.

4.ltонтроль испо.[нения настоящего приказа ост€lвJIяю за собой.

26.06.2013 г.

группа
физического
развития l

Е.Н. Агиевич

Л.А. Паrrина

И.о. директора

За ведующий структурным подразделением
детским садом М

Исп, ПанинаЛ,А..
4-48-25

"lrrr/.

ry,,=

.Щата
зачисления

0l .05.20 l 8г.